АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2013г
	№ 140

	ст-ца  Удобная

 Об исполнении бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2013 года по доходам в сумме 9630208 (девять миллионов шестьсот тридцать тысяч двести восемь) рублей 55 копеек, по расходам в сумме 8 313 502 (восемь миллионов триста тринадцать тысяч пятьсот два) рубля 07 копеек с превышением доходов над расходами в сумме 1316706 (один миллион триста шестнадцать тысяч семьсот шесть) рублей 48 копеек.

2. Утвердить исполнение:

1) по доходам бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2013 года (приложение № 1);

2) по расходам бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2013 года по разделам и подразделам функциональной классификации (приложение № 2);

 3) по ведомственной структуре расходов бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2013 года (приложение № 3);

 4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2013 года (приложение № 4).

3. Финансовому отделу (Черепов) обеспечить направление  отчета об исполнении бюджета Удобненского сельского поселения Отрадненского района  за 6 месяцев 2013  года в Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района www.udobnaya.net.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

С.В. Губкин